

## **Andrea Renata Tinajero Viteri ASOCIADA**

Ha desarrollado su formación profesional en el Consultorio Jurídico Gratuito de la Universidad Internacional SEK en diversas áreas de práctica. Cuenta con 6 años de experiencia en Propiedad Intelectual, en las áreas de tramitación y litigio de marcas. Lleva 3 años trabajando y supervisando el área de modificaciones al registro de marcas, lo que conlleva una gran responsabilidad al ser una parte importante de la protección de marcas.



### **Experiencia Profesional**

- **Asociada**, BUSTAMANTE FABARA 2024 - Presente
- **Asistente legal**, BUSTAMANTE FABARA Diciembre 2022 - 2024
- **Pasante**, Bustamante & Bustamante Enero 2019 – Noviembre 2022

### **Estudios**

- **Pregrado en Derecho**: Universidad Internacional SEK

### **Idiomas**

- Español
- Inglés

### **Contacto**

- Email: [atinajero@bustamantefabara.com](mailto:atinajero@bustamantefabara.com)
- Tel: +593 2 256 2680